
 
OGGETTO: TUEL 267/00, art.82 comma 11. Indennità del Sindaco. Provvedimenti 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Preso atto della volontà del Sindaco di rinunciare all’indennità di funzione previsto dall’art.82 del 
TUEL 267/00, onde consentire l’effettuazione di spese di particolare natura o di carattere speciale e 
comunque importanti per il conseguimento per l’attuazione del programma di governo; 
 
Visto l’undicesimo comma del citrato articolo che attribuisce alla giunta la competenza in ordina alla 
variazione della indennità di funzione; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dall'art.49 del TUEL 267/00; 
 
Con voti unanimi espressi per alzata di mano proclamati dal Presidente; 
 

D E L I B E R A 
 

Di non attribuire al Sindaco l’indennità di funzione previsto dall’art.82 del TUEL 267/00 per le 
motivazioni in premessa esposti. 
 


